

Číslo 4/MC

1190029

Dodávateľ: **BISON** IČO 36005633  
**Bison, s.r.o.**

FAKTÚRA č. 2011000022

Konštantný symbol: 308

Moravská 4312  
 020 01 Púchov  
 OROSTN, Od: Sro, v.c.: 34177R

Odberateľ: **MĚK Puchov s.r.o.** IČO: 36332500

DIČ 2020442303 IČ DPH SK2020442303  
 Peňažný ústav: Devia banka Slovensko, a.s.  
 Číslo účtu/kód: 7212587001 / 5600  
 IBAN/SWIFT: SK915600000007212587001 / KOMASK2X

ul. 1. mája 834/29  
 020 01 Púchov 1

Stredisko: 0 Zákazka: 0  
 Objedn.č 3 (10.1.2011)

Tel.: IČ DPH SK2021774557  
 DIČ: 2021774557

Objednané dňa:  
 Dodací list č.: 3

Dátum splatnosti: 09.02.2011  
 Dátum vyhotovenia: 26.01.2011  
 Daňová povinnosť: 26.01.2011  
 Dátum dodania:

Forma úhrady: p.p.  
 Spôsob dopravy osobne

kp  
 kp

Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Ziava	Celkom
kabel cyky 3x2,5 N	bm	30,000	0,723	20%	0,1446	8,00%	23,95
lista 24x22 lv, lh pvc	bm	18,000	0,6161	20%	0,1232	8,00%	12,24
hmozdinka tb645 6x45mm so zatlkacou skru	ks	80,000	0,0604	20%	0,0121	8,00%	5,34
flexo s03230 3x1,5 3m cierna guma	ks	1,000	4,2848	20%	0,857	8,00%	4,73
paska viaz. spb5430 4,8x430 biela	ks	100,000	0,0532	20%	0,0106	8,00%	5,87
bateria gp 13g r20 b1240, b1241 greencell	ks	8,000	0,7284	20%	0,1457	8,00%	6,43
Ziava za položky celkom							4,24

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	48,80	9,76	58,56
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	48,80	9,76	58,56
<b>Celkom k úhrade EUR</b>			<b>58,56</b>

Informatívna čiastka celkom: 1764,18 SKK  
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

*[Handwritten signature]*



Vystavil: Email: [bison@mail.t-com.sk](mailto:bison@mail.t-com.sk)  
 Telefón: 042 4634 892 Fax 042 4631 149